686. αἰμύλοις] -λοις V R et fere omnes.

689. ἔχω] om. R.

impensam admirationem significans <sup>1)</sup>.  
Cui verbo intransitivo obiectum nunc  
additur, idem enim valet quod ὑπερθαυ-  
μάζειν. Sic ἐγχεοδίναι τινὰ dicitur is qui  
aliquem ὑπερδίδοικεν <sup>2)</sup>.

682. ἀναλαβῶν] i. e. προσποιησάμενος <sup>3)</sup>  
sive ἀνακτησάμενος <sup>4)</sup>.

— ἐλήλυθα] i. e. ἦκα sive ἐνθάδε πάρ-  
ειμι ἤδη <sup>5)</sup>.

683. Idem dici potuit πάντ' ἀγαθὰ δὴ  
πέπραγας <sup>6)</sup> vel πάντα καλὰ δὴ ἔχεις <sup>7)</sup>,  
nam οἶα χρῆ τὸν εὐτυχοῦντα (πράττειν) id  
valet quod ἀγαθὰ vel καλὰ. Hanc ob  
causam non θα dicitur, quod post πάντα  
expectaverit quispiam, sed οἶα.

684. Berglerus confert h. Merc. 319:  
πολύμητις ἐὼν πολυμήχανον ἦδρε (Mercurius  
Apollinem). Praeterea vid. supra  
vs. 382.

685. κεκασμένον] priscae poesi hoc  
participium proprium est <sup>8)</sup>.

686. ποικίλοις] vid. ad vs. 196.

687. αἰμύλοις] hoc quoque adiectivum,  
quod noster etiam Lys. 1267 in chori  
canticum admisit, proprium est dictioni  
poeticae <sup>9)</sup>. Significat callidas blanditias,  
quae ad hominum animos conciliandos  
faciunt.

688. Cura autem ut etiam in posterum  
felicissime certes.

<sup>1)</sup> Plat. Euthyd. 303a, fr. com. adesp. 1130; vid. etiam ad vs. 1. — <sup>2)</sup> Vid. ad  
vs. 224. — <sup>3)</sup> Vs. 215. — <sup>4)</sup> Herodot. I 50 etc. — <sup>5)</sup> Vid. ad Ran. 1164. — <sup>6)</sup> Ut  
Ran. 302, ubi vid. — <sup>7)</sup> Herodot. I 32. — <sup>8)</sup> Hom. A 339 δ 725, 815 Hes. Theog.  
929 Pind. Ol. I 41. — <sup>9)</sup> α 56 etc.

ὠθῶν κολόκυμα καὶ ταράττων καὶ κυκῶν,  
ὡς δὴ καταπιόμενός με.

(Ridens:)

μορμῶ, τοῦ θράσους!

SCENA DECIMA TERTIA.

(In scenam coronatus irruit Paphlago e senatu redux.)

Isiciarius, Paphlago, Chorus.

ΠΑΦΛΑΓΩΝ.

εἰ μὴ σ' ἀπολέσαιμ', εἴ τι τῶν αὐτῶν ἔμοι  
ψευδῶν ἐνείη, διαπέσοιμι πανταχῇ.

695

ΑΛΛΑΝΤΟΠΩΛΗΣ.

ἦσθην ἀπειλαῖς, ἐγέλασα ψολοκομπλαῖς,

694. αὐτῶν ἔμοι] εἰωθότων Blaydes (coll. Ban. 1); an \*αὐτῶν ἔει?

692. ὠθῶν κολόκυμα] *ventus* <sup>1)</sup> vel *amnis* celeri cursu defluens <sup>2)</sup> dicitur κῶμα ὠθεῖν, *fluctus trudere*. Nunc autem Paphlago, qui navi citatis remis in hostes adactae assimilatur <sup>3)</sup>, dicitur ὠθεῖν κολόκυμα, i. e. *inanem aestum propellere*, qua voce alibi non obvia significatur aquae monticulus, quem ciet prora celeriter undas secans. Prior vocis pars est adiectivum κόλος *mutilus, inanis* <sup>4)</sup>, cognata autem est vox κολόουρος <sup>5)</sup>. Quemadmodum fluctus superficiem tantum stringens et post navem extemplo collabens κόλος dicitur, sic κωφός vocatur portus intra quem silet mare placidum <sup>6)</sup>; quod non fugit veteres interpretes.